
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191 i 659) oraz 
§ 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 339.010 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  339.010 

801  
 

Oświata i wychowanie 339.010 
 80195 

 
Pozostała działalność 339.010 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

339.010 

 OGÓŁEM  339.010 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 339.010 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  339.010 

801  
 

Oświata i wychowanie 339.010 
 80195 

 
Pozostała działalność 339.010 

  4300 Zakup usług pozostałych 339.010 

 OGÓŁEM  339.010 
 

§ 3. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 132.549,82 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  132.549,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 132.549,82  
 85395  Pozostała działalność 132.549,82 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

111.712,99 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

20.836,83 

 OGÓŁEM  132.549,82 



§ 4. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 132.549,82 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  132.549,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 132.549,82  
 85395  Pozostała działalność 132.549,82 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

111.712,99 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

20.836,83 

 OGÓŁEM  132.549,82 
 

§ 5. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 3.386.261 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 10.145 

010 
 

 Rolnictwo i łowiectwo 2.500 

 
01008  Melioracje wodne 2.500 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2.500 

758 
 

 Różne rozliczenia 5.000 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.000 

  
6800 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                      
                                                       (rezerwa  ogólna) 

5.000 

750 
 

 Administracja publiczna 145 

 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 

  
4300 Zakup usług pozostałych 145 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.500 

  
4430 Różne opłaty i składki 1.500 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000  

 
92195 

 
Pozostała działalność 1.000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

Zespół Szkół w Gryfinie 720.611 

801  
 

Oświata i wychowanie 720.611 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 190.970 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159.620 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.440 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.910 
 80110 

 
Gimnazja 529.641 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437.260 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.166 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.715 

  
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.500 



Zespół Szkół w Chwarstnicy 139.986 

801  
 

Oświata i wychowanie 139.986 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 139.986 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.006 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.115 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.865 

Zespół Szkół w Gardnie 239.355 

801  
 

Oświata i wychowanie 234.655 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 234.655 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196.135 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.715 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.805 

854 
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.700  

 
85401  Świetlice szkolne 4.700 

  
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.700 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 159.680 

801  
 

Oświata i wychowanie 159.680 
 80110 

 
Gimnazja 80.535 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.535 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.065 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.435 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.500 
 80120 

 
Licea ogólnokształcące 79.145 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.155 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.370 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.620 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
 im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie 

1.042.609 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.042.609  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 948.708 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792.678 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136.260 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.420 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350 
 80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93.901 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.491 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.490 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.920 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 267.013 

801  
 

Oświata i wychowanie 267.013 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 267.013 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223.018 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.335 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.460 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesła ńców Sybiru w Radziszewie 121.005 

801  
 

Oświata i wychowanie 121.005 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 106.043 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88.705 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.168 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.170 

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14.962 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.517 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.140 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 305 

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 496.331 

801  
 

Oświata i wychowanie 496.331 

 
80104  Przedszkola 496.331 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414.855 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71.313 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.163 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 63.976 

801  
 

Oświata i wychowanie 63.976 

 
80104  Przedszkola 63.976 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.476 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.190 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.310 

Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 14.962 

801  
 

Oświata i wychowanie 14.962 

 
80104  Przedszkola 14.962 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.517 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.140 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 305 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 78.938 

801  
 

Oświata i wychowanie 78.938 

 
80104  Przedszkola 78.938 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.030 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.290 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.618 

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 650 

801  
 

Oświata i wychowanie 650 

 
80104  Przedszkola 650 

  
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 31.000 

852 
 

 Pomoc społeczna 31.000 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 21.000 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.000 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10.000 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 

 OGÓŁEM  3.386.261 
 

 

 

 



§ 6. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 3.386.261 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 5.145 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo 2.500 

 
01008 

 
Melioracje wodne 2.500 

 
 4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2.500 

750  
 

Administracja publiczna 145 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 

 
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 115 

 
 4580 Pozostałe odsetki 30 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.500 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000  

 
92195 

 
Pozostała działalność 1.000 

  
4220 Zakup środków żywności 300 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 700 

Zespół Szkół w Gryfinie 725.311 

801  
 

Oświata i wychowanie 720.611 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 6.500 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.500 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

714.111 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596.880 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102.606 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.625 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.700  
 85401  Świetlice szkolne 4.700 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.700 

Zespół Szkół w Chwarstnicy 139.986 

801  
 

Oświata i wychowanie 139.986 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

139.986 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.006 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.115 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.865 

Zespół Szkół w Gardnie 234.655 

801  
 

Oświata i wychowanie 234.655 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

234.655 



liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196.135 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.715 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.805 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 159.680 

801  
 

Oświata i wychowanie 159.680 
 80120 

 
Licea ogólnokształcące 10.500 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.500 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

149.180 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.690 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.435 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.055 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
 im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie 

1.047.609 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.047.609  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 5.000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5.000 

 80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 350 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350 

 80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

93.901 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.491 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.490 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.920 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

948.358 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792.678 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136.260 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 19.420 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 267.013 

801  
 

Oświata i wychowanie 267.013 
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 200 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

266.813 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223.018 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.335 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.460 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesła ńców Sybiru w Radziszewie 121.005 

801  
 

Oświata i wychowanie 121.005 

 
80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

14.962 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.517 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.140 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 305 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

106.043 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88.705 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.168 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.170 

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 496.331 

801  
 

Oświata i wychowanie 496.331 

 
80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

496.331 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414.855 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71.313 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.163 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 63.976 

801  
 

Oświata i wychowanie 63.976 

 
80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

63.976 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.476 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.190 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.310 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 78.938 

801  
 

Oświata i wychowanie 78.938 

 
80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

78.938 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.030 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.290 



  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.618 

Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 14.962 

801  
 

Oświata i wychowanie 14.962 

 
80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

14.962 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.517 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.140 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 305 

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 650 

801  
 

Oświata i wychowanie 650 

 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 650 

  
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650 

Dzienny Dom Senior „Wigor” w Gryfinie 31.000 

852  
 

Pomoc społeczna 31.000 

 
85295  Pozostała działalność 31.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.000 

 OGÓŁEM  3.386.261 
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 010 

2.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w celu prawidłowego ujęcia 

środków na przeprowadzenie inwentaryzacji przyrodniczej terenu rozlewiska w 

rejonie rowu gminnego (dz. 267 obr. Bartkowo). 

 

Dział 750 

145 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań bieżących. 

 

Dział 801, 758 

339.010 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu ujęcia środków na dofinansowanie 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

720.611 zł zmniejszenie planu wydatków, 725.311 zł zwiększenie planu wydatków -  

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół w Gryfinie w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 

139.986 -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Chwarstnicy w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży. 

239.355 zł zmniejszenie planu wydatków, 234.655 zł zwiększenie planu wydatków -  

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół w Gardnie w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży oraz zmniejszenia środków na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

159.680 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

1.042.609 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 



w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży oraz na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

267.013 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży oraz na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. 

121.005 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

496.331 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci. 

63.976 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci. 

14.962 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci. 

63.976 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci. 

650 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie w celu prawidłowego ujęcia środków na odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

5.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków dla Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie na 

zakup i montaż kotary grodzącej do sali gimnastycznej (środki z rezerwy ogólnej, 

majątkowej). 

 

 

 



Dział 852 

31.000 zł – zmniejszenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi. 

Środki przeznacza się na wynagrodzenia dla Dziennego Domu Senior „Wigor” 

w Gryfinie 

 

Dział 853 

132.549,82 zł – zmian w planie dochodów dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu prawidłowego ujęcia środków 

dotyczących projektu „Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gryfinie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020. 

 

Dział 900 

1.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w celu prawidłowego ujęcia 

środków na realizację zadań związanych z gospodarką ściekową i ochroną wód. 

 

Dział 921 

300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Wełtyń. 

700 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Pniewo. 

 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 


